KERRIA PLUS
Zuhanykabin, négyzet

Cikkszam: KKNOWO0O8W08

EAN: 5907650885184

Szin: krém
Garancia [év]: 2
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Model

Size [mm]

Almm]

A + XKCOOPX02 [mm]

A+ KTS_X22X [mm]

KTSWX45P + KTS_X00X

500x2000

475-500

520-560

500-530

KTSWX46P + KTS_X00X

600x2000

575-600

620-660

600-630

KTSWX47P + KTS_X00X

700x2000

675-700

720-760

700-730

KTSWX42P + KTS_X00X

800x2000

775-800

820-860

800-830

KTSWX41P + KTS_X00X

900x2000

875-900

920-960

900-930
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Kabinok

Alak négyzet
Szélesség [mm] 800
HosszUsag [mm] 800
Magassag [mm] 2000
Az edzett (iveg vastagsaga [mm] 6

Uveg kivitelezése atlatszo
Aktiv bevonat Igen
Kiemelések:

* Active Cover bevonat

* A profilrendszer lehetévé teszi a beszerelést egyenetlen falakra is

* Szerelési elemek burkolata

* Biztonsagos és tartds edzett Giveg

* Az Active Cover feliiletekhez ajanlott

* Utés-, vegyszer- és foltosodas a PN-EN 14428 + Al: 2008
szabvany szerint, a Kerdmia- és Epitdanyag-intézet tesztjei
igazoljak.

* TOTALWHITE atlatsz6 Uveg

* Csak a legjobb alapanyagokbdl, amelyek minéségét laboratoriumi
vizsgalatok igazoltak

* Dedikalt tisztitdszer, a fellletek biztonsagos tisztitasara



